
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.06.2019 № 18 

 
Про внесення змін до районної програми сприяння розвитку матеріально-
технічної бази, соціальної, інформаційної та організаційної підтримки 
військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України та 
Державної прикордонної служби України, які дислокуються на території 
Запорізької області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням районної ради від 
23.03.2018 № 7 
 
 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України, ст. 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента 

України від 11 лютого 2016 року № 44 «Про шефську допомогу військовим 

частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України», розпорядженням голови Запорізької районної 

державної адміністрації Запорізької області від 24.11.2017 № 736 «Про шефську 

допомогу військовій частині 3029 Національної гвардії України та військовій 

частині А1978 Збройних Сил України, які дислокуються на території області», з 

метою піднесення престижу військової служби, сприяння обороноздатності та 

мобілізаційної готовності держави та регіону, розв'язання соціально-побутових 

проблем, задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, 

налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва, Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до районної програми сприяння розвитку матеріально-

технічної бази, соціальної, інформаційної та організаційної підтримки 

військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України, які дислокуються на території 

Запорізької області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

23.03.2018 № 7 (далі – Програма): 

1) Додаток 1 до Програми викласти в наступній редакції (додається). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію ради з 

питань законності та етики. 

 
 
 
Голова ради         А.М.Шевчишин



                                                                                                                                                                                           Додаток 1 

                                                                                                                                                                                           до Програми 

ЗАХОДИ 

щодо реалізації Програми, які потребують фінансування 

 

№ 

з/

п 

Найменування 

заходів 
Виконавці 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 
Джерело 

фінансув

ання 

Загаль-

ний 

обсяг 

За роками виконання 

2018 2019 2020 2021 2022 
Усьо

го 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

IV. Військова частина 3029 Національної гвардії України 

1. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

Військова частина 

3029 
400 80 80 80 80 80 400 Районний 

бюджет 

Разом 400 80 80 80 80 80 400 

VI. Військова частина А1978 Збройних Сил України 

1. 

Забезпечення і 

встановлення 

технічних засобів та 

оргтехніки 

Військова частина 

А1978 
575 115 115 115 115 115 575 

Районний 

бюджет 
2. 

Придбання 

металопластикових 

віконних блоків для 

реалізації заходів 

енергозбереження  

Військова частина 

А1978 
100 20 20 20 20 20 100 

Разом 675 135 135 135 135 135 675 

Усього за програмою 1075 215 215 215 215 215 1075 

 

 

Керівник апарату 

райдержадміністрації                                                                                                                                 В.О.Макущенко 


